

FALKE HADSUND ApS

Årsrapport
21. juni 2012 - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2013

Pelle Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden FALKE HADSUND ApS
Stadionvej 90
6000 Kolding

Telefonnummer: 70260220
e-mailadresse: pelle@falkeadm.dk

CVR-nr: 34597804
Regnskabsår: 21/06/2012 - 31/12/2012

Bankforbindelse Danske Bank

Revisor Regnar Staugaard
Mazantigade 9
6000 Kolding
P-enhed: 1017195286

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Ledelsesberetning

Aktivitet

Selskabets hovedaktiviteter er udvikling af udlejningsejendomme samt køb og salg af fast ejendom.

Væsentlige begivenheder i regnskabsåret

Regnskabsåret er virksomhedens første regnskabsår.

Væsentlige begivenheder er etablering af selskabet samt køb af ejendomsportefølje.

Det regnskabsmæssige resultat

Årets resultat blev et underskud på tkr.230.

Resultatet anses for tilfredsstillende i det første driftsår.

Der forventes overskud i 2013.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet væsentlige begivenheder

.....

Resultatopgørelse 21. jun 2012 - 31. dec 2012

	Note	2012 kr.
Bruttoresultat		106.178
Distributionsomkostninger		-1.051
Administrationsomkostninger		-274.367
Resultat af ordinær primær drift		-169.240
Andre finansielle indtægter		2.660
Øvrige finansielle omkostninger		-63.763
Ordinært resultat før skat		-230.343
Ekstraordinært resultat før skat		-230.343
Årets resultat		-230.343
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-230.343
I alt		-230.343

Balance 31. december 2012

Aktiver

	Note	2012 kr.
Grunde og bygninger		18.709.924
Materielle anlægsaktiver i alt	1	18.709.924
Anlægsaktiver i alt		18.709.924
Andre tilgodehavender		217.068
Tilgodehavender i alt		217.068
Omsætningsaktiver i alt		217.068
AKTIVER I ALT		18.926.992

Balance 31. december 2012

Passiver

	Note	2012 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)		80.000
Andre reserver		5.642.634
Overført resultat		-230.343
Egenkapital i alt	2	5.492.291
Hensættelse til udskudt skat		4.946.877
Hensatte forpligtelser i alt		4.946.877
Gæld til realkreditinstitutter		8.102.558
Langfristede gældsforpligtelser i alt		8.102.558
Gæld til banker		232
Leverandører af varer og tjenesteydelser		273.678
Anden gæld		111.356
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		385.266
Gældsforpligtelser i alt		8.487.824
PASSIVER I ALT		18.926.992

Noter

1. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	0	0	0
Tilgang	11186413	0	0
Afgang	0	0	0
Kostpris ultimo	11186413	0	0
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	7523511	0	0
Opskrivninger ultimo	7523511	0	0
Af- og nedskrivning primo	0	0	0
Årets afskrivning	0	0	0
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	0	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	18709924	0	0

2. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	80000	5642634	0	0	5722634
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	-230343	0	-230343
Egenkapital ultimo	80000	5642634	-230343	0	5492291

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen

4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ejendommene er pantsat som sikkerhed for kreditforeningslån

5. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Falke Finans ApS Ambolten 39 tv, 6000 Kolding CVR: 34597758

•